
 

Na osnovu člana 9 stav 1 Zakona o bezbjednosti saobraćaja na putevima (“Službeni list 

Crne Gore” br. 033/12, 058/14, 014/17, 066/19) i člana 36 Statuta Opštine Kotor  

(“Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” br. 037/19), Skupština Opštine Kotor, na 

XV sjednici održanoj dana29.11.2022. godine, donijela je: 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o regulisanju saobraćaja na teritoriji Opštine Kotor 

(“Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” br. 051/19, 011/21) 

 

Član 1 

U Odluci o regulisanju saobraćaja na teritoriji Opštine Kotor (“Službeni list Crne Gore – 

opštinski propisi” br. 051/19, 011/21) u članu 13, prije stava 1 dodaje se novi stav koji 

glasi: “Zabranjen je saobraćaj za sva motorna vozila na dijelu ulice Gabela u Risnu i to 

od kat. parc. br. 605/1 KO Risan I do kat. parc. br. 538 KO Risan I (do raskrsnice gdje 

se ulica Gabela ukršta sa putem koji vodi prema Gorici i vrtiću).” 

 Dosadašnji stav 1, postaje stav 2. 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi”. 

 

Broj: 11-016/22-21407 

Kotor, 29.11.2022. godine 

 

 

    SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
                                                                               PREDSJEDNICA, 

                                                                              Maja Mršulja 
 

 

 


